

OneQnect Automation ApS

Lysbrolynsningen 6, 2. 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 37 50 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Dan Hegelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OneQnect Automation ApS Lysbrolysningsvej 6, 2. 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 37 50 35
	Stiftet: 15. maj 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Hegelund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en virksomhed der udvikler, designer og bygger automatiseret produktionslinjer, så vel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423.687 kr. mod -101.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.515 kr. mod -81.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>15/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	1.423.687	-101.734
1 Personaleomkostninger	-745.052	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.444	0
Driftsresultat	672.191	-101.734
Øvrige finansielle omkostninger	-2.354	-616
Resultat før skat	669.837	-102.350
Skat af årets resultat	-146.322	21.197
Årets resultat	523.515	-81.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	523.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.153
Disponeret i alt	523.515	-81.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.776	32.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.776</u>	<u>32.220</u>
Deposita	13.993	13.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.993</u>	<u>13.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.769</u>	<u>46.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.464	0
Udsudte skatteaktiver	0	21.197
Andre tilgodehavender	0	8.972
Periodeafgrænsningsposter	73.804	20.916
Tilgodehavender i alt	<u>475.268</u>	<u>51.085</u>
Likvide beholdninger	396.913	467
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.181</u>	<u>51.552</u>
Aktiver i alt	<u>911.950</u>	<u>97.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	442.361	-81.153
Egenkapital i alt	482.361	-41.153
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.683	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.683	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.061	11.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.128	113.128
Selskabsskat	123.442	0
Anden gæld	260.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.906	138.918
Gældsforpligtelser i alt	427.906	138.918
Passiver i alt	911.950	97.765

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.153	-81.153
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-81.153	-41.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.514	523.514
	40.000	442.361	482.361

Noter

	1/1 - 31/12 2021	15/5 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	727.468	0
Pensioner	13.040	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	0
	745.052	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
